

DECYZJA

**dotycząca zmiany w zakresie
czasu obowiązywania pozwolenia zintegrowanego**

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 267) w związku z art. 28 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2014 poz. 1101)

o r z e k a m,
co następuje:

- I. **zmieniam z urzędu decyzję ostateczną Starosty Wieluńskiego z dnia 04 lutego 2005 r., znak: L.dz. RS.7644-04/04, którą udzielono pozwolenia zintegrowanego dla Zakładów Mięsnych Henryk Kania S. A., ul. Korczaka 5, 43-200 Pszczyna dla instalacji uboju trzody chlewnej w sposób następujący:**

Punkt XIII otrzymuje brzmienie:

„Termin ważności pozwolenia:

**Pozwolenia zintegrowanego dla instalacji uboju trzody chlewnej
udzielam na czas nieoznaczony”**

- II. Pozostałe prawa i zobowiązania nałożone we wcześniejszej decyzji pozostają bez zmian.

U z a s a d n i e n i e

Zawiadomieniem z dnia 07 listopada 2014 r. znak: L.dz. RS.7644.04.05.2004 w ramach procedury administracyjnej Starosta Wieluński podał do publicznej wiadomości i przesłał do stron informację o wszczęciu z urzędu postępowania administracyjnego w sprawie zmiany ostatecznej decyzji Starosty Wieluńskiego znak: RS.7644-04/04 z dnia 04 lutego 2005 r., którą udzielono pozwolenia zintegrowanego dla Zakładów Mięsnych Henryk Kania S. A. ul. Korczaka 5, 43-200 Pszczyna dla instalacji uboju trzody chlewnej w zakresie czasu obowiązywania pozwolenia zintegrowanego.

Powodem wszczęcia postępowania administracyjnego jest zmiana przepisów określających czas obowiązywania pozwoleń zintegrowanych tj. wejściem w życie w dniu 05 września 2014 r. ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. z. U. 2014 poz. 1101).

Zgodnie z art. 28 ust. 2 pkt 1 wyżej cytowanej ustawy organ właściwy do wydania pozwolenia zintegrowanego w terminie 3 miesięcy od dnia wydania nowych przepisów wykonawczych winien z urzędu dokonać zmiany w zakresie czasu obowiązywania pozwolenia, zgodnie z nowymi przepisami, na czas nieokreślony.

W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany przedmiotowego pozwolenia zintegrowanego poprzez dostosowanie go do aktualnych wymagań.

Zgodnie z art. 155 kpa decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczegółowe nie sprzeciwiają się temu i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

Wobec powyższego po analizie całokształtu sprawy w zakresie rzeczowym i prawnym, wobec niewniesienia uwag przez strony postępowania stwierdzono, że nie ma przeszkód do wprowadzenia zmian w pozwoleniu zintegrowanym.

Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji służy prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Sieradzu za pośrednictwem Starosty Wieluńskiego w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji.

Otrzymują:

1. Zakłady Mięsne Henryk Kania S. A.
ul. Korczaka 5, 43-200 Pszczyna,
Oddział Mokrsko, Mokrsko 343,
98-345 Mokrsko
2. a/a

z up. STAROSTY
Zenon Kowalczyk
NACZELNIK WYDZIAŁU ROLNICTWA
I OCHRONY ŚRODOWISKA

Do wiadomości (decyzja ostateczna):

1. Ministerstwo Środowiska, al. Wawelska 52/54, 00-922 WARSZAWA
2. Łódzki Wojewódzki Inspektorat
Ochrony Środowiska w Łodzi, Delegatura w Sieradzu
ul. POW 70/72, 98-200 SIERADZ
3. Urząd Marszałkowski
Departament Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Wydział Ochrony Środowiska, al. Piłsudskiego 8, 90-051 ŁÓDŹ
4. a/a

05.12.2014

Decyzja niniejsza stała się
ostateczna w dniu 24.12.2014 r.
i stała się wykonalna
podpis *[podpis]*